
Prıloha k usnesení č. Z 8. Schůze RM Vyškova konané dne 23.2.2023 

DODATEK č.4 
ke Smlouvě 0 dílo uzavřené dne 8.8.2022 mezi níže uvedenými smluvními stranami na akci 

„Oprava Střechy včetně vnitřních Svodů“ 

Smluvní Strany: 

Zakladni škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 

Se sídlem: Sídliště Osvobození 682/56, 682 0l Vyškov 

zastoupená: Mgr. Jiří Sochor. ředitel školy 

IC: 46270981 

D Č: --- 

bankovní Spojení: ČSOB a.S. 
c účtu: 153253068/0300 

Straně jedné - dále jen „objednatel“

a 

VESTAV group s.r.o. 
Se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 

zastoupená: Jan Večeře, jednatel 

: 276 75 912 

D Č; cZ27ó 75 912 

bankovní Spojení: ČSOB a.s. pobočka Vyškov 

c učtu: 201137069/0300 

Straně druhé - dále jen „zhotovitel“ 

dale Společně téžjako ,,smluvní strany“ 

Preambule 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 8.8.2022 uzavřely Smlouvou o dílo, jejímž 

předmětem je dodávka a montáž díla na akci „Oprava střechy včetně vnitřních 

Svodů“ v rozsahu dle závazných pokynů objednatele a dle zpracovaného položkového 

rozpočtu (dále jen ,,Smlouva*'). 

S ohledem na nepříznivé klimatické podmínky se dohodly Smluvní Strany na změně 

temıínu dokončení díla tak, jak je uvedeno níže. 

Výše uvedený termín dokončení díla bude prodloužen O dny, označené jako nepříznivé 

(v 07:00 hodin teplota nižší než 0 stupňů C, deštivé dny apod.), pokud povedou k 

nutnému přerušení prací Zhotovitelem. Termín dokončení díla bude prodloužen pouze 

tehdy, pokud výskyt takového dne bude potvrzen oboustranně podepsaným zápisem ve 

stavebním deníku. 

Předmětem tohoto dodatku je také dohoda smluvních stran O neprovedení některých 

prací požadovaných Smlouvou O dílo (méněprací) a provedení dodatečných prací 

(víceprací) vyplývajících ze změnové listu č.00l/2023, který Si Smluvní Strany před 

podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.



Čı.I. áødflıkn č.1 

l. Dle dohody smluvních stran se mění článek IV. Termíny, odstavec l. : 

Dokončení prací zhotovitelem: 20. března 2023 

2. Dle dohody smluvních stran se mění článek VI. Cena díla: 

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH l3.486.534,l3 Kč 

Méněpráce dle Změnového listu č.00l/2023 -1 79.090,00 Kč 

Vícepráce dle Změnového listu č.00l/2023 43.260.00 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH l3.350.704,13 Kč 

DPH 21% 2.803.647,87 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 4 včetně DPH l6.l54.352,00 Kč 

Čl. Il. dodatku č.1 -Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 3 obdrží Objednatel 

a 1 Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účimosti zveřejněním 

v registru smluv. 

Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo v souvislosti 

S ním, se řídí právem České republiky, Zejména příslušnými ustanoveními občanského 

Zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v souladu S právem 

České republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve 

Znění pozdějších právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto 

dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

Ve Vyškově dne: l ..... .. Ve Vyškově dne: ..... .. 

Objednatel: Zhotovitel: 

Mgr. Jiří Sochor 

ředitel školy 



OPRAVA STŘECHY ZŠ A MŠ VYŠKOV, LETNÍ POLE 

ZMÉNOVÝ LIST 
číslo: 001/2023 

Objednatel: 

Základní škola a Mateřská Škola Vyškov, Letní pole, příspěvková 

organizace 

Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 

Zhotovitel: 

VESTAV group S.r.o. 
Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 

IC: 276 75 912 

Předmět dodávky: Oprava Střechy včetně vnitřních Svodů 

TDI: Ing. Jaromír Hand] 

Předmět změny: 

Ne rovedené ráce: vyvložkování dešťových Svodů, nový ocelový žebřík, 

odpočet kotev Záchytného Systému na tělocvičně 

Nové práce: kamerové zkoušky dešťových Svodů, Střešní vpusť Spojovací 

chodby, repase ocelových žebříků 

Důvod změny: 

Vyvložkování dešťových Svodů není nutné provádět na základě 

provedených kamerových zkoušek. 

Výměna žebříků nebyla nutná, po dohodě S TDI se provedlo repase a 

nátěry. 

Záchytný Systém na tělocvičně proveden pouze částečně. 

Z technologického důvodu V části Střechy přitíženou dlažbou nelze kotvit 

do podkladu. 

Nové Střešní vtoky v místě Spojovací chodby nebyly součásti položkového 

rozpočtu. 

Změna vyvolá změnu projektu: 

Termín předání: 

Cena za projektové práce: 0,- bez DPH 0,- S DPH 

Cena za stavební práce 

( viz oceněný výkaz výměr): 
Vícepráce 43 260,- Kč bez DPH Méněpráce 179 090,- Kč bez DPH 

Rozdíl ceny: -135 830,- Kč bez DPH 

Vyjádření GP: 

vyjádření oŠKSz 

Zhotovitel objednátel 


